= （246000-6000）÷48

预计残值：6000元

使用时间：4年   
       （48个月）

=  5000

固定资产折旧汇总表
 年    月     日

使用部门

生产车间

合     计

管理部门

本月应计提折旧额

设备折旧的核算处理

设备折旧的核算处理

设备折旧的核算处理 会计软件中“固定资产”模
块添加相关设置

设备折旧的核算处理

设备折旧的核算处理

2022 年 9月10日 

13%   26000.00 

￥26000.00 

￥226000.00 贰拾贰万陆千元整

聊城鸿远轴承有限公司

4501007PIY4796161

聊城市经济开发区庐山路59号   0635-8513256

中国工商银行聊城市开发区支行 102421670302412576

设备折旧的核算处理

设备折旧的核算处理

预计残值：2000元

使用时间：10年   

平均年限法：月折旧额？

平均年限法：

= （200 000-2 000）÷120
=  1650

每月折旧额= 该固定资产价值 - 其残值 
使用总月数 

设备折旧的核算处理